ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О признании утратившим силу постановления

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района от 03.08.2018 №1181

«Об утверждении муниципальной Программы

«Формирование современной городской среды

на территории Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан на 2018-2022 годы»

На основании Протеста прокурора Пестречинского района от 24.01.2019

№ 02-08-02/19 на постановление исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района от 03.08.2018 № 1181, Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 03.08.2018 №

1181 «Об утверждении муниципальной  Программы «Формирование современной

городской среды на территории Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан на 2018-2022 годы».

2.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Д.Р. Байгильдина.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                        А.В. Хабибуллин

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 128 от 28.01.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.01.2019 11:08

Лист согласования к документу № 128 от 28.01.2019
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 28.01.2019 11:08

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Согласовано
28.01.2019 - 11:19

-

2 Павлова С.М.  Согласовано
28.01.2019 - 11:27

-

Тип согласования: последовательное

3 Хабибуллин А.В.  Подписано
28.01.2019 - 14:44

-

Документ создан в электронной форме. № 128 от 28.01.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.01.2019 14:56